liU
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sis praedictae, ac aliarum quarumcum-
que ecclesiarum dioecesis praedictae ca-

nonicis, benefìciatis, rectoribus, curatis,

presbyteris ac aliis , tam ecclesiastica

quam temporali vel mundanà dignitate

fulgentibus, et auctoritate et potestate suf-

fultis, eiusdem Egitaniensis, aliarumque

civitatum, terrarum, oppidorum et loco-

rum gubernatoribus, praefeclis, magistra-

tibus aliisque offìcialibus et ministris

,

ac aliis quibuslibet personis et eorum

cuilibet, etiam motu proprio et consi-

storialiter, ac alias quomodolibet in con-

trarium facientibus, seu alias quomodo-

cumque disponentibus, concessis, confir-

matis et invocatis. Quibus omnibus

,

etiamsi deillis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica, expressa et individua

mentio habenda, aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, eorum

tenores praesentibus prò expressis et ad

verbum insertis habentes , illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-
taxat specialiter et expresse derogamus,

caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris, die xxiv maii

mdciii, ponlificatus nostri anno xn.

Dal. die 24 maii 1603, ponlif. an. xn.

CCCXVII.

Approbalio confraternilatum sub invoca-

tione sanctissimi Nominis Iesu, in

provinciis regni Perii institularum et

instituendarum, cum indulgentiarum

elargitione *.

Clemens Papa Vili

,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum, sicut accipimus, in diversis ci-

vitatibus, oppidis, castris, terris seu locis

1 Primaevam huiusmodi sodalitatis institutio-

nem in regnis Hispaniarura, et eius ad alia loca
extensionem, vide in Pii IV constit. xcv; Iniun-
ctum, tom. -vii, pag. 282.
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Plures confra-

tornitatos sub
SS. Nomine lesu

erectae.

Dictaram con-
fratribus Ponli-

fex elargilur la-

dulgentias.

CLEMENS

Perualibus in Indiis Occidentalibus exi-

stentibus, nonnulli christifideles earum-

dem partium quamplures utriusque se-

xus christifidelium confraternitales , ob

maximam eorum devotionem quam erga

sanctissimum Nomen lesu gerunt , sub

titulo seu invocatione eiusdem sanctissimi

Nominis, in parochialibus vel aliis ,eccle-

siis seu oratoriis ibidem existentibus, de

licentia et auctoritate Ordinariorum ac

alias canonice iam instituerint, et in fu-

turum quamplures alias similiter insti-

tuere , sub eodem sanclissimo Nomine,

intendant :

§ 1. Nos prò nostro pastorali officio

cupientes, ut christifideles illarum par-

tium omnibus diebus in diversis operibus

piis atque exercitationibus divinis versen-

tur , et quae ad excitandam pietatem

,

mores informandos et aeternam salutem

procurandam pertinent; utque confratres

huiusmodi eo maiora in dies suscipiant

incrementa , quo uberius christifìdetes

inde caelestium munera gratiarum con-

sequi posse congnoverint: de omnipoten-

tis Dei misericordia, ac beatorum Petri

et Pauli apostolorum eius auctoritate

confisi, supplicationibus quoque prò parte

venerabilium fratrum episcoporum illa-

rum provinciarum regni del Perù nobis

humiliter porrectis inclinati, omnibus et

singulis utriusque sexus christifidelibus,

qui huiusmodi confraternitales sub invo-

catione sanctissimi Nominis lesu iam

institutas, et prò tempore canonice, ut

pràefertur , instituendas de caetero in

perpetuum ingredientur , et in consor-

tium earumdem confraterni tatùm descri-

bentur, die primo eorum ingressus et

descriptionis, si vere poenitentes et con-

fessi sanctissimum Eucharistiae Sacra-

mentum sumpserint, plenariam ; ac, tam

ipsis nunc et prò tempore describendis,

quam iam in eisdem confraternitatibus

descriptis confratribus, in cuiuslibet eo-
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rum mortis articulo, si pariter vere poe-

nitentes et confessi, sacràque communione

refecti, vel, quatenus id facere nequive-

rint, saltem contriti nomen lesu ore, si

potuerint, sin autem corde devote invo-

caverint, etiam plenariam.

§ 2. Nec non omnibus utriusque sexus

christifidelibus etiam vere poenitenlibus

et confessis, ac sacra communione refe-

ctis, qui ecclesias seu eapellas, oratoria

et altaria dictarum confraternitatum die

festo Circumcisionis Domini nostri lesu

Christi a primis vesperis usque ad occa-

sum solis eiusdem diei singulis annis

devote respective visitaverint, et ibi prò

christianorum principum concordia, hae-

resum extirpatione , ac sanctae matris

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum pre-

ces effuderint; quoad confratres earum-

dem confraternitatum, plenariam similiter

omnium peccatorum suorum indulgen-

tiam et remissionem misericorditer in

Domino concedimus
;
quoad alios vero

non confratres, viginti annos et tolidem

quadragenas de iniunctis eis , seu alias

quomodolibet debitis poenitentiis, in for-

ma Ecclesiae consueta relaxamus.

§ 3. Insuper eisdem confratribus simi-

liter vere poenitentibus et confessis, sa-

cràque communione refectis, qui eccle-